
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ Y TẾ 
 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   

Số:        /QĐ-SYT  Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2023 
   

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông  

góp phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023 
________________________ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND  ngày  04 tháng 7 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 428/KH-SYT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Sở Y tế 

về tuyên truyền công tác cải cách hành chính nhà nước ngành Y tế năm 2023;  

Căn cứ Kế hoạch số 1443/KH-SYT ngày 17 tháng 5 năm 2023 của Sở Y tế 

về việc tổ chức Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp phần thực hiện tốt công 

tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-SYT ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Giám 

đốc Sở Y tế về việc ban hành Quy chế Hội thi thiết kế tài liệu truyền thông góp 

phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 2023; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược và Tổ chức - Hành 

chính Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Hội thi thiết kế tài liệu 

truyền thông góp phần thực hiện tốt công tác cải cách hành chính ngành Y tế năm 

2023 (sau đây gọi tắt là Ban Giám khảo và Tổ Thư ký), gồm các thành phần sau: 

1. Ban Giám khảo: 

a) Trưởng ban: Ông Trần Ái, Phó Giám đốc Sở Y tế. 

b) Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Sang, Phó Giám đốc Sở Y tế, Chủ 

tịch Công đoàn ngành Y tế. 

c) Thành viên:  

- Ông Trương An, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế. 

- Ông Phan Văn Hải, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính Sở Y tế. 

- Ông Hoàng Văn Bích, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế. 



2 

- Ông Trần Đức Cảnh, Trưởng khoa Truyền thông, giáo dục sức khỏe 

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật. 

- Sở Y tế mời bà Nguyễn Thị Lê Minh, Phó Chủ tịch thường trực Công 

đoàn ngành Y tế tham gia với tư cách là thành viên. 

2. Tổ Thư ký gồm:  

a) Tổ trưởng: Bà Bế Thị Thùy Dương, Chuyên viên phòng Tổ chức - Hành 

chính Sở Y tế. 

b) Thành viên:  

- Ông Hoàng Long Quân, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế. 

- Ông Phạm Thành Tú, Phó Trưởng khoa Truyền thông, giáo dục sức khỏe 

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật. 

- Bà Phan Mỹ Huyền, Nhân viên khoa Truyền thông, giáo dục sức khỏe 

thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo và Tổ Thư ký. 

1. Ban Giám khảo: Chịu trách nhiệm chấm thi khách quan, trung thực, 

công bằng theo Quy chế Hội thi do Giám đốc Sở Y tế ban hành tại Quyết định 

số 278/QĐ-SYT ngày 19/6/2023 và các nội dung khác có liên quan; đánh giá kết 

quả chấm thi, báo cáo Ban Tổ chức Hội thi để tham mưu Giám đốc Sở Y tế 

quyết định trao giải cho các cá nhân và tập thể tham dự Hội thi. 

2. Tổ thư ký: Có trách nhiệm tổng hợp hồ sơ đăng ký tham dự Hội thi, 

phân loại các tác phẩm dự thi; tham mưu Ban Tổ chức Hội thi đăng tải các tác 

phẩm đủ điều kiện lên Fanpage của Sở Y tế (Fanpage) và tham mưu Ban Giám 

khảo Hội thi tổng hợp điểm các tác phẩm dự thi; chuẩn bị hồ sơ tổ chức các 

cuộc họp của Ban Giám khảo và thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công 

của Ban Tổ chức Hội thi trong quá trình diễn ra Hội thi. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Ban 

Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 4. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp 

vụ thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                        
- Như Điều 4;     

- Lãnh đạo Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVYD, TCHC. 

                                                                                 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 
 

 

Võ Văn Thanh 
 


		2023-06-21T22:56:35+0700
	Võ Văn Thanh


		2023-06-22T08:31:40+0700


		2023-06-22T08:31:34+0700


		2023-06-22T08:31:34+0700


		2023-06-22T08:31:50+0700




